

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：金岡南小学校

商品名	ふりかけ (胚芽) A はいがふりかけ	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社SN食品研究所 (株)真誠インダストリアル・パーク・関ヶ原工	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	2/7		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦、大豆、ごま、鶏肉		

商品画像

## はいがふりかけ

名称	ふりかけ
原材料名	ごま、米胚芽、でん粉、かつお削節、しょうゆ、砂糖、食塩、アオサ、たん白加水分解物、のり、デキストリン、エキス(かつお、酵母、チキン)、粉飴、麦芽糖、抹茶、発酵調味料、加工でん粉、未焼成カルシウム、酸化防止剤(ビタミンE)、ビタミンA、ビタミンB1、ビタミンB2、(原料の一部に小麦、大豆を含む)
内容量	3g×40袋入
賞味期限	枠外下部に記載しています。
保存方法	直射日光を避け、常温で保存してください。
製造者	株式会社 真誠インダストリアル・パーク 岐阜県不破郡関ヶ原町玉1565-10

販売者 株式会社SN食品研究所  
大阪市住之江区粉浜西二丁目3番34号



内袋：PE,M  
外袋：PE

ごみに出すときは市町村の区分  
にしたがってください。